
Erhvervstekniker søges til Semler
Mobility Ringsted
Vi søger snarest en erhvervstekniker til vores team i Ringsted!
Hos os får du mulighed for at:

Arbejde med et af branchens bedste mærker og nyeste teknologier
Hjælpe vores professionelle kunder videre
Udvikle dig i dit arbejde gennem nye opgaver og løbende
videreuddannelse

Om jobbet
Du er en del af et stærkt team og arbejder primært med service og
vedligeholdelse af vores mange erhvervsmodeller.  Derudover får du dit eget
værktøj, liftkasse og it-pakke fra start, så du er klar til arbejdet.

Vi har et godt og positivt arbejdsmiljø, og du indgår i et bredt samarbejde
med de øvrige mekanikere, salgsafdelingen, reservedelslageret samt din
værkstedschef.

Vi er overbeviste om, at vi skal have glade medarbejdere for at have glade
kunder. Derfor vil du blive en del af en arbejdsplads hvor trivsel, samarbejde
og god energi vægtes højt.

Om dig
Du er serviceminded og brænder for at løse de afvekslende opgaver, der
hurtigt får vores erhvervskunders vigtigste værktøj ud at køre igen. Vi
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forestiller os, at du:

Har en uddannelse som tekniker, gerne med erfaring i erhvervsbiler
Er teknisk velfunderet og ansvarsbevidst  •    Er nysgerrig på nye
teknologier, som f.eks. el-biler
Arbejder selvstændigt, systematisk og struktureret

Om os
Semler koncernen står på et stærkt fundament i kraft af en solid forretning
med over 100 år i bagagen, og med blikket og ambitionerne rettet mod
fremtiden.

Semler Mobility er landets førende forhandler- og servicepartner på
Volkswagen, Audi, Škoda, SEAT og CUPRA. Hos Semler Mobility sætter vi hjul,
hestekræfter og lang rækkevidde på kundernes drømme og giver dem frihed
til at udleve dem.

Vi tilbyder pension, sundhedssikring, konkurrencedygtig løn og en hel del
andre fordelagtige medarbejdergoder samt muligheden for at blive del af en
stor og professionel organisation, som tæller omkring 3200 dedikerede
kolleger.

Lyder det som noget for dig?
Vi glæder os til at høre fra dig. Vi behandler ansøgninger løbende, så søg
gerne allerede i dag via linket "Send ansøgning".

Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at
kontakte Martin Nielsen på tlf. 2328 8270

Stærke værdier forener os på tværs
Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du del af et stort fællesskab på mere
end 3.400 kolleger. Vi har forskellige ansvarsområder og møder ind på
forskellige adresser i forskellige selskaber, men vi er alle forenet af fælles
værdier, der fungerer som et kompas for vores måde at arbejde på.

Vi er nemlig ordentlige og gør vores bedste for at skabe tilfredse kunder og
leverandører. Det kræver, at vi er dedikerede og sætter en ære i vores arbejde
hver eneste dag. Samtidig bestræber vi os på at være nytænkende og udforske
nye måder at gøre tingene på. Alt dette gøres med et glimt i øjet, hvor vi altid
samarbejder med respekt for hinanden og et smil på læben.
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